
REF. MAL58154

2 450 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum till salu i Västra Mallorca, Balearerna
Spanien »  Balearerna »  Mallorca »  Västra Mallorca »  07190

3
Sovrum  

3
Badrum  

249m²
Planlösning  

674m²
Totalyta

+34 871 18 10 63 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer Monsenyor Palmer, 1, Palma, Mallorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lyxigt hem med infinitypool, pergola, vardagsrum med
öppen planlösning och sömlöst flöde inomhus och
utomhus. Med en huvudsvit, sovrum med eget badrum
och fridfulla trädgårdar.

Denna fantastiska tillflyktsort i Medelhavet är designad för ett lyxigt utomhusliv, med
en infinitypool och en skuggig pergola, perfekt för avkoppling och underhållning. De
vackert anlagda terrasserna och trädgårdarna ger lugn och avskildhet, medan den
slående fasaden blandar medelhavscharm med eleganta moderna element.

Expansiva fönster och en öppen design skapar en sömlös koppling mellan inomhus-
och utomhusutrymmen. Inuti imponerar vardagsrummet med skyhöga tak, en mysig
öppen spis, generösa sittplatser och ett fullt utrustat kök. Genomtänkt utvalda
naturmaterial och sofistikerad belysning förstärker den varma och inbjudande
atmosfären.

Bottenvåningen har ett elegant vardagsrum och matplats i öppen planlösning med
välvda tak, ett modernt kök med en ö, två rymliga sovrum med eget badrum och
inbyggda garderober, ett grovkök och en gästtoalett. Direkt tillgång till poolen,
pergolan och utomhusutrymmen förbättrar livsstilen inomhus och utomhus.

Hela övervåningen är tillägnad den stora huvudsviten, med en klädkammare, ett eget
badrum och en privat terrass med fantastisk utsikt.

Den nedre våningen erbjuder säker parkering och ytterligare förvaring. Detta utsökta
hem kombinerar tidlös medelhavsskönhet med moderna bekvämligheter, och
erbjuder en elegant och fridfull fristad.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mal58154
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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